
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

, ,„
n°_2_/6rORDINANZA n ° 6 D E L

OGGETTO: Estumulazione salma di Millemaci Cristlna.-

IL SINDACO

- Vista l'istanza presentata dal Sig. Millemaci Filippo, nato a Valguarnera

Caropepe il 23/01/1955, ed ivi residente in via A. Custode, n° 47, tendente ad

ottenere l'autorizzazione a poter estumulare la salma della propria figlia Cristina

nata il 9/02/1991 deceduta il 25/04/2012 per essere traslata dal loculo dove

trovasi tumulato, ubicato nel viale dei Crisantemi - 2A sezione - Piano Terra - 5A

fila - n° 3 al loculo intestato alla stessa, ubicato nel viale dei Crisantemi - 4A

sezione - Primo Piano -1A fila - n°8 della planimetria del Cimitero;

- Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene pubblica

di questo Comune in data 8/10/2012.

- Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture private

nel Cimitero;

- Visto l'art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n. 285

del 10.9.1990;

O R D I N A

L'estumulazione della salma di Millemaci Cristina nata il 9/02/1991 deceduta il

25/04/2012 per essere traslata dal loculo dove trovasi tumulato, ubicato nel viale

dei Crisantemi - 2A sezione - Piano Terra - 5A fila - n° 3 al loculo intestato alla

stessa, ubicato nel viale dei Crisantemi - 4A sezione - Primo Piano - 1A fila - n°8

della planimetria del Cimitero;

Tale estumulazione sarà effettuata il giorno 11/10/2012,-

II custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della presente

ordinanza.-

IL SINDACO
f.to Sebastiano Leanza


